In libro pastorati beatus 708, s.

In nomine Dei ac v. Anno incarnationis eius octingen-
tesimo tricesimo tertio.

In nomine Dei et v. Cum synodali more in.

In nomine Domini. Amen v. Inter diversa studiorum
conamina.

In nomine domini Dei 560, M.
In nomine domini Dei v. Imperante domno piissimo

Augusto.
In nomine domini Dei Imperante domno piissimo

Augusto.
In nornino domini Dei v. Quia iuxta apostoixm

quamdiu.
In nomine domini Dei v. Recordari vos credimus

qna,!iter.
In nomine domini Dei v. Sacrum et venerabile

concilium.

In nomine domini nostri (Sancta synodus et venera-

biles) 143,6.

tn nomine Domini nostri v. Ego Kartmannus dux et

princeps.
In nomine domini nostri v. Glorioso imperante Hludo-

wico Caesare.

In nomine domini nostri v. Imperanto domno piissimo
Augusto.

In nomine domini nostri u. Nottun ait omnibus ndetibus.

In nomine domini BOStri v. Quia confessio delic-
torum non.

In nomine domini nostri M. Temporibtis Hludowici

piissimi Augusti.

In nomme patris et v. Atmince reverentiae vestrae

patefacimus.
In nomine patris et v. Cum in Dei nomme.

In nomine patris et v. Notum esse non ambighnus.
In nomine patris et v. Quicquid ob amorem Dei.

In nomme patris et o. Praepositis in medio sacro-
sanctis.

In nomine sanctae trinitatis v. Cum conveniasemus

episcopi quorum.

In omnibus igitur quantum 262; M.

In omnibus se praebeat 1817, ta.

In ordine et ministerio 320, t.

In Parisiaco Moteiano MeUdunense *JfC. (,4tptt.
100,6.

In perceptione corporis et 283, 6 ==*~<?. (.~)t<. l,
313,

In primis de Aurelianense *jtfG. (.~<<. 7, 100,6.
In primitus constituimus de 34, i.

In primordio sanctae Dei 614, 6.

In qua geiieratione coniugia 303, M.

In qualicumque modo mulier *~fG'. Capit. I, 38, 35.
In quibus locis et quo 283, ?.

In quibus locis missarum 306, t5.

In tereia vice si *Af<?. Capit. 7, 37, *0.

In tertio g-enucinm separentur *JtfG. Capit. 7, 40, s.

Incestuosi parricidae homicidae mu)ti 292, t ==

*~6'. Ci~<. 7, 3!8,M.
Incestuosum scetus omnino prohibemus *J/C. C~t<. 7,

97, so.

Incipit historia Karoli Ma~ni v. Tempore ex quo Lon-

gobardi.
Inclito caelestique gratia regio v. Nos igitur fidelis-

s!mi oratores.

IncomparabU!s augustae gtoriae sapientia 590, N\

Indictione duodecima imperante Arguasto 19, l.
30, t6.

Infirmis misericordia Dei aperiatur f817,]5.
Initium enim actionis nostrae 260, 26.
Initium enim episcopalis culminis 706, 36.

Inrepsit in plerisquc locis 642, 5.

Insuper archiepiscopos episcopos per 1827, M.

Insuper totum undecumqae necesse *jVO. C<~t<.7,
101, M.